χωματουργικές εργασίες για καθαρισμό χώρων, αποκομιδή μπαζών για πυροπροστασία σε διάφορα σημεία 

εντός της Πανεπιστημιούπολης για το έτος 2022» (ΤΚΠΣ-27).      

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριάντα μία 

χιλιάδων ευρώ  (31.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται σαράντα πέντε (45) ημερολογιακές ημέρες.       

Τρόπος Διενέργειας: Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών.   

Πηγή Χρηματοδότησης: Π.Δ.Ε. 2021ΝΑ34600380.